reuniu e procedeu com a apuração dos votos para definição dos membros da CIPA 
que representarão os empregados. A eleição foi realizada nos dias 27 e 28 de 
novembro de 2025 por meio digital, utilizando-se da plataforma do Google Forms. De 
um total de 434 (quatrocentos e trinta e quatro) servidores ativos do CISREUNO, 373 
(trezentos e setenta e três) participaram do pleito, correspondendo a 85,9% de 
participação. Ao todo foram computados 373 (trezentos e setenta e três) votos válidos. 
Dos votos, 62 foram no Sr. João Batista Pereira Barbosa; 58 na Srta. Laiza Michelle 
Soares Santos Correia; 50 na Srta. Marielly Lauany Pereira de Faria; 45 no Srta. 
Paloma Aparecida de Paulo; 36 no Sr. Daniel Magalhães de Deus; 30 na srta.